CAAATDI

Canart c bypaTTon

Mukc-canar c MopenpoaykTamMu
Canart c kapeHbiM yrpém
Llesapb ¢ KpeBeTKaMu

Llezapb ¢ kypWHbIM dune

Canat c bataTom U yTKOW

H
220
310
250
210
250
250
210

AHTHHACTH

EpyCKETTE c nococemMm
BpyckeTTa c napMcKon BETYMHOM
BpyckeTTa c aBOKaAo M TOMaTaMK

TapTapus TyHUa

ChipHas Tapenka
KauwoTTa C Tprodenem, roproHsona,
NapMe3aH SclAepMaHHEIM, MEg

IHLILIA

Maprapura
PepxuHa
MennepoHun
Ipywa-roproHsona
KesaTpo GopMagxu
KpeseTtka-bexoH

180
{j218]

1840

370
4350
440
&4(]
400
430

LUPHYHE SARYCKH

ApycTawmia baknaxaH
C TOMaTaMn W KMHIOH

HapeHbiit coip cynyryHu

C BApEHLEM K3 (erxoa

[MNeueHbn kamambep
PYHAYK, BARpEeHBE M3 LUWLLIEK

BAuHbl ¢ nanTycomM
J'I'y'KGBI:IH COYC, NONKOPH K2 KKWHOE

LLpumn 6onnsi
BataTt dpw, coyc anegpeno

Mwupnuw B coyce
CIMBOYHO-BHHHBIN

KpeseTku rpunb

/5

120040

210

240

80/50/30

150/100/50

100

690
1390

980
990

850

750
950

690
690

690
950

850

790
890

890
980
980
380

650

750

950

750

750

850

50

=%

(CHOBHBIE bAHLIA

KpacHononaHckas
AHTapHaA fopenb

Lopapo Ha rpune

CTeik TyHUa B KyHXyTe
KMHO3, COYC Ha QCHOBE
KOKOCOBOIro Monoka

dune dopenu
HepHbld prc, Bok-qoR, coyc Abpay

Crenk nococs
KapTodens 6ebu, cnMBoYHbBIA caye

ToMneHbIM rOBAXKMIA A3bIK

Dune nHaenKK

BpOKKONM, LBETHAA KanycTa,
CMMBOYHBLIV COYC

Hoxka Kponuka ¢ NacTon prU3oH
TaneHaga, bekoH, Benpie rprbol

EEPEHHHE TOMNeHaxr
B COYCe M3 YepHOronepUa

HBOKKH, DBoMEHHaA MoLa penna

MenanboH M3 TENATHHDI
CrPWBHBLIM COYCOM W MWHKM KapTodenam

100

100

240

150/50/40

210

120/60/30

280

130/B80/50

400

450

1250

1200

1950

850

1250

1690

1950

PEROMEHIYEM A10DABHT b

Kaptoderns
Bebw [ niope | dpu

OBowm rpune

kabadokr, Baknaxad, WaMnuHbOH,
nepey bonrapckria, NoOMMaop,
YK KPacHbIA

OBoLum Ha napy
MOpKOBb Bebw, LiBeTHaA KanycTa,
Epokkonw, Kykypy3a

Coycenl

BUHHBIA [ € BenbiMy rpuBami |
CNMBOYHBIN C NapMe3aHom

Coip
napMesaH [ npopénio

PemecneHHblid xneb

150

280

150

50

50

100

250

400

400

200

200

250

OCHOBHOS MeHio AalcTayeT ¢ 12:00 ao 23:00 [ npenynpenure oduumManTa ob anneprik Ha WHrpeaMeHThl [ABNASTEA PeKnaMHbiM MaTEprUanomM

RISTORANTE ITALIAND

oz W

LYIIbI

bopui c TenaTUHOM

p

nofaétca ¢ pepMepcknM xnebom, 300/30/50
CMETAHOW W naLuTeToM M3 cana

KypvHoe KoHCcoMe 250
Cyn MuHecTpoHe <00
Kpem cyn 13 uBeTHOM KanycTbl

Cnococem 300
Kpem cyn c necHbiMu rpubamm 300

M KEF}TD¢EﬂthI MK YMNCaMi

[IACIA & PU3OTTD

DeTy4YnHKU C NeYeHbiM
GaknaxaHoM M ToMaTamu 260

TaneaTenne M3 WwnuHata
C NecTo, KyPWHbIM dane
W BRNEHBIMK TOMaTaMK 280

OpEKbETTM C NococemMm 300

CnareTTv Hepw

C MOPEenpogyKTaMu

B8 CNMBOYHO-TOMETHOM COYyCe 300
Taneatenne kapboHapa 300
BykaTuHHU ¢ coycoM BonoHbese 330
INasaHba 250
HeoKkM ans dopmanxm 300
PuzoTtTo ¢ Genbimn rpubamm 280

RSS2
JNECEPTDI

[Nomogope Amope Muo 150
Yuzkenk CaH CebacTtbsH 120
HanoneoH oo
Ha OCHOBE KOKCOBbIX CNHMBOK

Menosmk 150
Tupamucy 150
xenatto [ CopbetTo 50

690

590

650

750

750

690

710

1190

1180

710

710

850

750

B50

580

580

580

580

580

290

o o o o i o o o o i S o S RS Wy,

JADIPARM

9:00-12:00
rp

ANYHWLIA /| OMET

M3 TREX AML
c hepmepckm xnebom

150/50

FrErry

MUTATTbAHCKUW
3ABTPAK

AvYHKWUa [ oMneT
Chip MOLapenna,
BANEHLIE TOMAThI, NeCTo,
canaMu MunaHo,
MUKE canaTor, YKabaTtTa

300

Frrrrs

HOPBEXXCKWM .
3ABTPAK :

audHKMua f oMmner

NOCOCE, KpemM 4YM3,

MWK CanaToB, TOMaThi
Yeppw, peMecneHsln xneb

FEEESS

MYJIbTU3NTAKOBAA KALLUA

CTYHLOM WU NapMeiaHoM 300

OBCAHAA KALLA 300

CopeXaMd M ArofHbiM BapeHbeM

400

790

850

520

360

*F‘IpHrUTDBH M Ha KOKDCOBOM MONOKE No 3anpocy

il
CbIPHUKW 300
CMETAHA, [HEM,
GpYKTOBLIN Canar
LIPS
BIMMHYUMKA 300
CMETaHE, OMEM,
thpyKTOBbLIA cCanaT
BOKAJI
NMrPUCTOIO 150

480

480

200



BHH0

UrPUCTOE

WaTto Tamane Cenexr Pose
Tamancrwi n-os, Poccua

Banawnasa Bpiot
K.ptim, Poccuma

Prosecco Casa Defra
Beweto, MTanue

Alfabeto Brut
Bexera, MTanua

Prosecco Giall'oro Ruggeri
BeweTto, MTanma

BEJIOE

Axuma MuHo Mpraxkuo
cyxoez, TamMavckuk n-ce, Pocoun

Fanagoria F-Style Riesling
nonycyxoe, KpacHonapckMi kpaid, Poccun

LyrpriHka Cemucam
cyxoe, Kybane, Poccwe

Paddle Creek Sauvignon Blanch

nonycyxoe, MansBopo, Hosas 3enanowd

Sante Rive Soave Cielo
cyxoe, Hreno, Mranua

Pinat Grigio Delle Vanezie Cielo
nomycyxoe, Yxeno, Litanua

KPACHOE

Fanagoria F-Style. Cabernet

cyxoe, KpacHoaapokei kpan, Poccun

LympuHka Cemucam
cyxoe, Kybanb, Poccus

Le Grand Noir Winemaker's

Selection Pinot Noir
nonycyxos, [lapreaok-Pycedior, Bpadimns

Chianti Fontegaia
cyxos, Tockana, ViTanae

Coleccion Privada Malbec
cyxos, Meqnoca, ApreHtuHa

Tour de Mondelotte Bordeaux AQC Ginestet

cyxoe, bopao, Ppaduma

Vina Nobile di Montepulciano
oyxoe, TockaHa, Vitanvs

PO30OBOE

Pinot Grigio Rose Delle Venezie Cielo
nonycyxoe, Hueno, Kitanua

150mn 750mn
490 2900

650 3700

1450 & 500
3700

G500

125mn  750mMn
490 2900

200 3900

790 4500

1450 8500
4500

4700

125mn  750mMn
¥00 3900

790 4500

1150 5800

1250 L850
5900

5600

7500

125mn  750mMn
850 5100

KOKTEHAR

BOAKA, MEPTUHK, ONUBKK/MaCTMHEI

HerpoHn

BEDMYT, [HKMH, KaMnapW, anenbcuH
MaprapuTa

TEKWNE, NMKep, NanM

Anepans Cnputc
arepons, BUHO UrpucToe,
COA0BARA, aNenscuH

Moxuto
Genoii pomM, coaoBad, NanM, MaTa

Oxcian ToHKK
OACH, TOHWE, MakM
Buckw Kona
BMCKMK, KONa, Narm
Pom Kona
pPOM, KON, Naim
Nour Aunedg
BOAKA, POM, TEKKMNS,
AXWH, NHKep, KONa, NMMoH
ManWHoBEIFM AXKWH

LAMKH Ha M&"IHHE,KEMNBPH,CHPDI—! nMoHa,

aHrocTypa
JNumonuenne Cnputc

JTAMOHY2N0, COK aT'IEJ'IbCHHOEIbII::!, urpmcToe

Freestyle
BOAKA, NMKEP KOKOCOBbIN, FPeHaamH,
COK anensCMHOBLIA

Kocmononurex
HacToMKa YepHan MOpoaWHa,

COK NMMOHE, TRKI Cer, Fll"U,D,HI:Ilv"I MOopC

Cabancrto
KaMnapu, MapTHW pDCCDr HFPMCTCIE

MMuHTaEKH
BWUHO KpacHoe cyxoe,
hpyKTEI, MED, CNIEUHUK

MARTINI FIERO & TONIC

FAHTIRI
TINI FIERD " =&

IKOKTEMNA MAR
& TONIC

e

Bianco / Rosso [ Extra Dry / Fiero

| PAITIA

Friolana Nonino

RAABBALOC

Boulard Grand Solage

At
South Bank London Dry Gin

Bombay Sapphire
Drumshanbo Gunpowder

Mn

220

250

200

200

200

250

200

300

300

200

200

250

100

40

&0
40
40

790

T840

790

990

990

990

890

890

1160

890

990

960

900

590

5890

750

1500

710

890

1350

550
990
1200

AWREPDI

Malibu

Baileys

Xenta Absenta
Sambuka
Triple Sec
Aperol
Campari
Cointreau
Jagermeister

BHCKN
Williarn Lawsons Superspiced
Jameson
Jim Beam
Ballantine's Finest
Ballantine's 7
Jack Daniel's Tennessee
Dewar's White Label
Dewar's 8 Carribean
Auchentoshan
Maker's Mark
Chivas 12
Macallan Triple Cask 12

hOHbAIk

MapTens VSOP
Hennessy VS
Hennessy YSOP
Hennessy XO
Apapar 3*
Apapar 5*

POM

Dead men's Finger White Rum
Bacardi Carta Negra
Bacardi Spiced
Bacardi Anejo 4
Gavana Club 3 s
BO/RA
Beluga Noble
Absolut
Grey Goose Original
YucTele poch
Benan bepéska
Yaya MyckaTHag s
[ERHAN
Qlmeca Silver
Olmeca Gold

&0
40
&0
4100

40
40
40
40

40
401
40

40
40

40

40
40
40
40
40
&0

40

40

&0

750
630
950
650
550
600
650
550
650

690
790
790
790
850
890
BoO
910
1200
1290
1500
3350

2100
1780
2650
6000
690
790

600
600
600

BOD
700

790
550
930
590
490
500

890
990
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HAIHTRI

M
Cok
B acCopTUMeHTe 200
Ppew
AnEnBECHH | rpeRndpyT [ ABnoks  HopHobs 150
[/ cenbaepek
Evervess
Kana [ nnaHyTensHbIR anensemH
MCKPALMARCA NAMOH-NEMAM |
MHAWEH TOHHK [ TOHMK 200
Puidan-cy 500
Mever 500
JlumoHag
rpeardpyT [ UMTpye Mokt /
HIaY-Mapakyn | ManuHa-rpenndoyT S00
Mope 200
JvcTosoi
Accam | 3pn Tpen [ Coqua Cennaia f i
Hacrand Tidr Fadn | Mornossmi yiyH i
Tpasaso
KpacrononaHckuy [ TopHbie Tpass | 4000800
Pomaluxa | KpscHan Aroaa
ABTOpCKMMA
MmBrpHum [ OBnsndxoes e /
Kymxpar-mapakyir | TponaJeckmi 00800
ROOE
Jcnpecco 30
[eownHoi acnpecco &0
AmepukaHo 2D
KanyunHo 180
Kany4uHo
Ha anbTepHaTHMBHOM MONokKe 180
DnaT yanT 180
NatTe 200
Kakao 200
Monoko ansrepHatmeHoe 50
Curpon s accoptumenTe p-
AELELS
(1B
KPA®TOBOE
CrpakoBmle
PUALTOOBEHHOE | HEPUNETROSaH DE 300/500
BYTbINOYHOE
Leffe Blonde 330
Velkopapavicky
Kozel Dark 450
Corona Extra IEC
Bud Zero T30
Crap A6noyHbiA
MNoNYCyXou 500

350

400

350
400

400

450
300

470459

470459

590/89

230
310
250
350

550
400
350
350
100
80

500/600

850

/50
450
550

650



