

## САЛАТЫ

	гр	е
Салат зелёный	220	690
Салат с бураттой	310	1390
Микс-салат с морепродуктами	250	990
Салат с жареным угрём	210	990
Цезарь с креветками	250	950
Цезарь с куриным филе	230	750
Салат с бататом и уткой	210	950

## АНТИПАСТИ

Брускетта с лососем	180	690
Брускетта с пармской ветчиной	180	690
Брускетта с авокадо и томатами	180	690
Тартар из тунца	165	950
Сырная тарелка качотта с трюфелем, горгонзола, пармезан выдержанный, мёд	110	950

## ПИЦЦА

Маргарита	370	790
Реджина	430	890
Пепперони	440	890
Груша-горгонзола	440	980
Кватро формаджи	400	980
Креветка-бекон	430	980

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Хрустящий баклажан с томатами и кинзой	175	650
Жареный сыр сулугуни с вареньем из фейхоа	120/40	750
Печеный камамбер фундук, варенье из шишек	210	950
Блины с палтусом луковый соус, попкорн из киноа	240	750
Шримп боллы батат фри, соус альфредо	80/50/30	750
Мидии в соусе сливочно-винный	150/100/50	850
Креветки гриль	100	950

## ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

	гр	е
Краснополянская янтарная форель	100	400
Дорадо на гриле	100	450
Стейк тунца в кунжуте киноа, соус на основе кокосового молока	240	1250
Филе форели черный рис, бок-чой, соус Абрау	270	1200
Стейк лосося картофель беби, сливочный соус	150/50/40	1950
Томленый говяжий язык	210	850
Филе индейки брокколи, цветная капуста, сливочный соус	120/60/30	900
Ножка кролика с пастой ризони тапенาดา, бекон, белые грибы	270	1250
Баранина томленая в соусе из черного перца ньокки, обожженная моцарелла	280	1690
Медальон из телятины с грибным соусом и мини картофелем	130/80/50	1950

## РЕКОМЕНДУЕМ ДОБАВИТЬ

Картофель беби / пюре / фри	150	250
Овощи гриль кабачок, баклажан, шампиньон, перец болгарский, помидор, лук красный	280	400
Овощи на пару морковь беби, цветная капуста, брокколи, кукуруза	150	400
Соусы винный / с белыми грибами / сливочный с пармезаном	50	200
Сыр пармезан / дорблю	50	200
Ремесленный хлеб	100	250

## СУПЫ

	гр	е
Борщ с телятиной подаётся с фермерским хлебом, сметаной и паштетом из сала	300/30/30	690
Куриное консоме	250	590
Суп минестроне	300	650
Крем суп из цветной капусты с лососем	300	750
Крем суп с лесными грибами и картофельными чипсами	300	750

## ПАСТА & РИЗОТТО

Фетучини с печёным баклажаном и томатами	260	690
Тальятелле из шпината с песто, куриным филе и вялеными томатами	280	710
Орекьетти с лососем	300	1190
Спагетти нери с морепродуктами в сливочно-томатном соусе	300	1190
Тальятелле карбонара	300	710
Букатинни с соусом болоньезе	330	710
Лазанья	250	850
Ньокки аль формаджи	300	750
Ризотто с белыми грибами	280	850

## ДЕСЕРТЫ

Помодоре Аморе Мио	150	580
Чизкейк Сан Себастьян	120	580
Наполеон на основе коксовых сливок	120	580
Медовик	150	580
Тирамису	150	580
Джелатто / Сорбетто	50	290

## ЗАВТРАКИ

	гр	е
9:00-12:00		
<b>ЯИЧНИЦА / ОМЛЕТ</b> из трёх яиц с фермерским хлебом	150/50	400
<b>ИТАЛЬЯНСКИЙ ЗАВТРАК</b> яичница / омлет сыр моцарелла, вяленые томаты, песто, салями Милано, микс салатов, чабатта	300	790
<b>НОРВЕЖСКИЙ ЗАВТРАК</b> яичница / омлет лосось, крем чиз, микс салатов, томаты черри, ремесленный хлеб	300	850
<b>МУЛЬТИЗЛАКОВАЯ КАША</b> с тунцом и пармезаном	300	520
<b>ОВСЯНАЯ КАША</b> с орехами и ягодным вареньем *приготовим на кокосовом молоке по запросу	300	360
<b>СЫРНИКИ</b> сметана, джем, фруктовый салат	300	480
<b>БЛИНЧИКИ</b> сметана, джем, фруктовый салат	300	480
<b>БОКАЛ ИГРИСТОГО</b>	150	200



## ВИНО

### ИГРИСТОЕ

	мл	е
Шато Тамань Селект Розе Таманский п-ов, Россия	150мл	750мл
Балаклава Брют Крым, Россия	490	2900
Prosecco Casa Defra Венето, Италия	650	3700
Alfabeto Brut Венето, Италия	1450	6500
Prosecco Giall'oro Ruggeri Венето, Италия		3700
		9500

### БЕЛОЕ

	мл	е
Анима Пино Гриджио сухое, Таманский п-ов, Россия	125мл	750мл
Fanagoria F-Style Riesling полусухое, Краснодарский край, Россия	490	2900
Шумринка Семисам сухое, Кубань, Россия	700	3900
Paddle Creek Sauvignon Blanc полусухое, Мальборо, Новая Зеландия	790	4500
Sante Rive Soave Cielo сухое, Чиело, Италия	1450	8500
Pinot Grigio Delle Venezie Cielo полусухое, Чиело, Италия		4500
		4700

### КРАСНОЕ

	мл	е
Fanagoria F-Style Cabernet сухое, Краснодарский край, Россия	125мл	750мл
Шумринка Семисам сухое, Кубань, Россия	700	3900
Le Grand Noir Winemaker's Selection Pinot Noir полусухое, Лангедок-Руссийон, Франция	790	4500
Chianti Fontegaia сухое, Тоскана, Италия	1150	5800
Coleccion Privada Malbec сухое, Мендоса, Аргентина	1250	5850
Tour de Mondelotte Bordeaux AOC Ginestet сухое, Бордо, Франция		5900
Vino Nobile di Montepulciano сухое, Тоскана, Италия		5600
		7500

### РОЗОВОЕ

	мл	е
Pinot Grigio Rose Delle Venezie Cielo полусухое, Чиело, Италия	125мл	750мл
	850	5100

## КОКТЕЙЛИ

	мл	е
Мартини Драй водка, мартини, оливки/маслины	100	790
Негрони вермут, джин, кампари, апельсин	110	1190
Маргарита текила, ликер, лайм	100	790
Апероль Спритс апероль, вино игристое, содовая, апельсин	220	990
Мохито белый ром, содовая, лайм, мята	250	990
Джин Тоник джин, тоник, лайм	200	990
Виски Кола виски, кола, лайм	200	890
Ром Кола ром, кола, лайм	200	890
Лонг Айленд водка, ром, текила, джин, ликер, кола, лимон	250	1190
Малиновый джин джин на малине, кампари, сироп лимона, ангостура	200	890
Лимончелло Спритс лимончелло, сок апельсиновый, игристое	300	990
Freestyle водка, ликер кокосовый, гренадин, сок апельсиновый	300	960
Космополитен настойка черная мородина, сок лимона, трипл сек, ягодный морс	200	900
Сабальято кампари, мартини rosso, игристое	200	990
Глентвейн вино красное сухое, фрукты, мёд, специи	250	590

MARTINI FIERO & TONIC		750
3 КОКТЕЙЛЯ MARTINI FIERO & TONIC		1500

## ВЕРМУТ

Martini Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero	100	710
Friolana Nonino	40	890

## ГРАППА

Boulard Grand Solage	40	1350
----------------------	----	------

## КАЛЬВАДОС

South Bank London Dry Gin	40	550
Bombay Sapphire	40	990
Drumshanbo Gunpowder	40	1200

## ДЖИН

## ЛИКЕРЫ

	мл	е
Malibu	40	750
Baileys	40	650
Xenta Absenta	40	950
Sambuka	40	650
Triple Sec	40	550
Aperol	40	600
Campari	40	650
Cointreau	40	550
Jägermeister	40	650

## ВИСКИ

William Lawsons Superspiced	40	690
Jameson	40	790
Jim Beam	40	790
Ballantine's Finest	40	790
Ballantine's 7	40	890
Jack Daniel's Tennessee	40	890
Dewar's White Label	40	890
Dewar's 8 Carribean	40	910
Auchentoshan	40	1200
Maker's Mark	40	1290
Chivas 12	40	1500
Macallan Triple Cask 12	40	3350

## КОНЬЯК

Мартель VSOP	40	2100
Hennessy VS	40	1790
Hennessy VSOP	40	2650
Hennessy XO	40	6000
Апарат 3*	40	690
Апарат 5*	40	790

## РОМ

OAKheart	40	600
Dead men's Finger White Rum	40	600
Bacardi Carta Negra	40	600
Bacardi Spiced	40	600
Bacardi Anejo 4	40	800
Gavana Club 3	40	700

## ВОДКА

Beluga Noble	50	790
Absolut	50	550
Grey Goose Original	50	990
Чистые росы	50	690
Белая берёзка	50	490
Чача Мускатная	50	500

## ТЕКИЛА

Olmecca Silver	40	890
Olmecca Gold	40	990

## НАПИТКИ

	мл	е
Сок в ассортименте	200	350
Фреш апельсин / грейпфрут / яблоко / морковь / сельдерей	150	400
Evervess кола / пленительный апельсин / искрящийся лимон-лайм / индиан тоник / тоник	200	350
Рычал-су	500	400
Mever	500	400
Лимонад грейпфрут / цитрус / мохито / юдзу-маракуйя / малина-грейпфрут	300	450
Морс	200	300

## ЧАЙ

Листовой Ассам / Эрл Грей / Сенча Сенпай / Жасмин Тинг Юань / Молочный улун	400/800	470/590
Травяной Краснополянский / Горные травы / Ромашка / Красная ягода	400/800	470/590
Авторский Имбирный / Облепиховый / Кумкват-маракуйя / Тропический	400/800	690/890

## КОФЕ

Эспрессо	30	230
Двойной эспрессо	60	310
Американо	120	250
Капучино	180	350
Капучино на альтернативном молоке	180	550
Флэт уайт	180	400
Латте	200	350
Какао	200	350
Молоко альтернативное	50	100
Сироп в ассортименте	25	80

## ПИВО

### КРАФТОВОЕ

Страковице фильтрованное / нефилтрованное	300/500	500/600
--	---------	---------

### БУТЫЛОЧНОЕ

Lefte Blonde	330	890
Velkopopovicky Kozel Dark	450	750
Corona Extra	355	850
Bud Zero	330	550
Сидр яблочный полусухой	500	650